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-si nenpunes autorizues. 
-si titullar i autoritetit kontraktor per te gjitha procudurat e prokurimit. 

2. Kompetencat e deleguara, do te ushtrohen per periudhen nga data 01.03.2019 deri 
me date 05.03.2019. 

3. Per zbartimin e ketij vendimi ngarkohet zv/kryetari z.Arben Gjuraj 
4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, 

1. Ne mungese te ushtrimit te kompetencave, delegohet zv/kryetari z.Arben Gjuraj, 
per ushtrimin e kompetencave te Titullarit te institucionit, per bashkine Shkoder, si 
me poshte; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2; ligjit nr. 
44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", neni 29; ligjit 
Nr.10 296, date 8.7.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, ligjit 
nr.9643 dt.20.11.2006 "Per prokurimin publik" te ndryshuar. 
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